PULSADOR PANEL ØM16MM SERIE 75
1NA + 1NC   MARCO 18X18 MM
CONTACTO MOMENTANEO
Referencia: IT4A75220RO
Tipo: Contacto momentáneo iluminado a neón
Color: ROJO
Tamaño agujero: Ø 16mm
Tamaño marco: 18 x 18 mm
Voltaje neón:: 220V
Nº contactos: 1 NA + 1 NC
Corriente máxima contactos pulsador: DC 30V 5A  /  AC 250V 3A